
24

سهشنبه

1398
اردیبهشت

تاریخ
5

سال
بیستوپنجم

2513
روزنامه

شماره

صفحه

آگهی مناقصه 
نوبت دوم

شورای  مجوز  استناد  به  اشکنان  شهرداری 
دارد  نظر  در  اشکنان  شهر  اسلامی  محترم 
های خدماتی-  بخش  به  مربوط  امور  انجام 

فضای سبز- سرایداری و نگهبانی و گشت ساختمانی را به شرکت های 
دارای صلاحیت و واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه شرکت های 
صلاحیت دار و واجد شرایط دعوت به عمل می آید با توجه به موارد 
ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به شهرداری اشکنان مراجعه نمایند. ضمنا 
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 52762700 آماده پاسخ 

گویی می باشد.
به  ریال   520/000/000 مناقصه  در  شرکت  تضمین  مبلغ   *
حساب  شماره  به  نقدی  واریزی  فیش  یا  بانکی  نامه  ضمانت  صورت 

105384507005 سپرده بانک ملی شعبه بنام شهرداری اشکنان
* برندگان اول تا سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
ضمانت  عنوان  به  پیشنهادی  مبلغ   %10 قرارداد  انعقاد  زمان  در   *
نقد اخذ  با وجه  بانکی  نامه  به صورت ضمانت   حسن اجرای تعهدات 
می گردد. * آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات ده روز از مرحله دوم می 
باشد. * واگذاری خدمات فوق به مدت یک سال بوده و در صورت 

رضایت شهرداری با شرایط جدید قابل تمدید خواهد بود.
* جزئیات قرارداد و سایر شرایط در اسناد مناقصه قید گردیده است.
* شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

* هزینه مناقصه بر عهده برنده مناقصه است.
* در صورت استنکاف نفرات اول، دوم و سوم برنده مناقصه از انعقاد 

قرارداد سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
* به پیشنهادات خارج از موعد مقرر یا مخدوش یا مشروط و یا فاقد 

سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
نوبت چاپ اول آگهی: 1398/02/24 مرحله اول

نوبت چاپ دوم آگهی: 1398/02/30 مرحله دوم   
شناسه/465265               2199/م الف               30431

خسروی- شهردار اشکنان

دانش به تنهايی يك قدرت است.

فرانسيس بيكن

آگهى سخن بزرگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139760311002000402- 97/5/6  هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
صادره     1871 شناسنامه  شماره  به  اله  نعمت  فرزند  میرزایی  علیرضا  آقای 
مساحت 18088/72   به  مزروعی  زمین  قطعه  در ششدانگ یک  از کازرون  
مترمربع پلاک 27  فرعی از 206  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 206  
محرز  متقاضی  الحصه  سهم  کازرون  فارس   7 بخش  در  واقع   4 قطعه  اصلی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
طبق  اعتراض  و عدم وصول  مذکور  انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  8/82          69/ م الف      
تاریخ انتشار نوبت اول:  98/2/9              تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/24       

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیأت    96/11/7  -139660311002000107 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
از  به شماره شناسنامه 80 صادره  خانم معصومه حیات داودی فرزند حبیب  
کازرون  در ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 1097/97  مترمربع پلاک  
فرعی 1204 از   اصلی103  مفروز و مجزی شده از پلاک 10  فرعی از 103 
اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون انتقال ملک از مالک رسمی با 
واسطه آقای محمد فرهادی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  98/2/9            تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/24

8/79             67/ م الف                  
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیأت    97/11/30  -139760311002001241 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم رقیه جوکار فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 113  در ششدانگ یک 
باب مغازه  به مساحت 47/98  مترمربع پلاک فرعی 62  از  اصلی 133 مفروز 
و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 133  اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون انتقال ملک از مالک رسمی آقای خورشید نجاتی با واسطه به متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  8/76           61/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  98/2/9        تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/24             

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیأت    97/11/30  -139760311002001239 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم رقیه جوکار فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 113 صادره از کازرون 
در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 48/16  مترمربع پلاک فرعی 161 
از 133  اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 133  اصلی قطعه 
4 واقع در بخش 7 فارس کازرون انتقال ملک از مالک رسمی آقای خورشید 
نجاتی  به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
به  رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  98/2/9       تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/24

8/76             57/ م الف                  
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  و    98/1/27  -139860311002000053 شماره  رأی  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  هیأت   97/11/30  –  139760311002001243
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
خانم  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  ملک کازرون تصرفات  ثبت  ثبتی حوزه 
رقیه جوکار فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 113  صادره از کازرون در 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 47/75  مترمربع پلاک 160 فرعی از 
133 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 133  اصلی قطعه 4 واقع 
نجاتی  آقای خورشید  مالک رسمی  از  فارس کازرون خریداری   7 بخش  در 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  8/76           59/ م الف     
تاریخ انتشار نوبت اول:  98/2/9       تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/24
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیأت    97/12/1  -139760311002001255 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای ناصر سلطانی فرزند حاجی بابا به شماره شناسنامه 107  صادره از کازرون 
در 4 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ 
به مساحت 9066/20  مترمربع پلاک 71 فرعی  از 39  اصلی  مفروز و مجزی 
شده از پلاک 39  اصلی قطعه 3 واقع در بخش 7 فارس کازرون انتقال ملک از 
مالک رسمی موروثی باواسطه و بلاواسطه از مرحوم حاجی بابا سلطانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  8/74               51/ م الف          
تاریخ انتشار نوبت اول:  98/2/9       تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/24
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139760311002001265- 97/12/2  هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ناصر سلطانی فرزند 
حاجی بابا به شماره شناسنامه 107  صادره از کازرون در 4 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به مساحت 22316/93  مترمربع پلاک 
2 فرعی  از 38  اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک 38  اصلی قطعه 3 واقع در بخش 
7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی باواسطه و بی واسطه از ورثه مرحوم حاجی 
بابا  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  می شود  آگهی  روز 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  8/74           53/ م الف     
تاریخ انتشار نوبت اول:  98/2/9        تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/24

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای 139860311003000267 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك ممسنی تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم گل خانم گودرزی 
فرزند کبوتر بشماره شناسنامه 1 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه 
که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد 
به مساحت ششدانگ 181/05 مترمربع پلاك 1735 فرعی از 59  اصلی مفروز 
خریداری  فارس   7 بخش   9 قطعه  اصلی    59 و   58 پلاك  از  شده  مجزی  و 
محرز  گشتاسبی  محمودرضا  و  حمیدرضا  و  احمدرضا  آقای  رسمی  مالك  از 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

55/م الف سند مالكیت صادر خواهد شد.   8/177  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/2/24      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/3/8
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای 139860311003000313 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
حوزه ثبت ملك ممسنی تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سیدسعید 
در ششدانگ  نورآباد  از  2 صادره  شناسنامه  بشماره  علاالدین  فرزند  موسوی 
مالکیت موقوفه  از ششدانگ عرصه در  دانگ مشاع  باب خانه که 1/5  یك 
بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 321/86  مترمربع پلاك 395 فرعی 
از 64  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 62 الی 64  اصلی قطعه 9 بخش 
ایاز خلفی محرز گردیده است.لذا  7 فارس خریداری از مالك رسمی ورثه 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
اعتراض خود  به مدت دو ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند 
تاریخ  از  ماه  یك  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد. 8/176    57/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/2/24   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/3/8
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای 139760311003003006 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
کامران  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت  حوزه 
در  نورآباد  از  صادره   16900 شناسنامه  بشماره  سرمست  فرزند  بهبودی 
ششدانگ قسمتی از یك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در 
مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 88/40 مترمربع پلاك 
144 فرعی از 51  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 51  اصلی قطعه 9 
بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی وراث لطف اله کیانی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد. 8/175       58/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/2/24    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/3/8
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

 124 1137094K به شماره موتور xu7 برگ سبز خودروی پژو پارس
و شماره شاسی 012004 و شماره پلاک 126 ط 37 ایران 58 متعلق 
فاقد  و  مفقود شده  ملی 3570235221  به شماره  به رضا دهداری 

اعتبار می باشد.                               7/1871

خودرو  متین  موتورسیکلت  سوخت  کارت  کارت،  سند، 
125 به شماره پلاک 689- 19896 کازرون متعلق به 
اصغر حسن پور به کدملی 2370403063 مفقود شده 

و فاقد اعتبار می باشد.                                8/181

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای 139860311003000359 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
عباس  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت  حوزه 
ششدانگ  در  ممسنی  از  صادره   65 شناسنامه  بشماره  حسین  فرزند  خسروی 
عرصه و اعیان یک باب کارگاه به مساحت ششدانگ 521/01 مترمربع پلاك 
5518 فرعی از 49  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 172  فرعی از 49  
اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی  محرز گردیده است.

فاصله 15 روز آگهی می  به  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  منظور  به  لذا 
شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/2/24   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/3/8

8/178         62/م الف
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  هیأت    139860311038000058 شماره  رأی  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالخالق 
رنجبران فرزند محمدرضا به شماره ملی 5479836870 و شماره شناسنامه 6 
صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39185 
مترمربع تحت پلاک 2288 فرعی از 16  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
16/3 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس خریداری از آقای محمدرضا رنجبران 
فرزند رجب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  98/2/24     تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/3/8

131/ م الف                      8/172
علیرضا کشوری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-رای شماره 139460311038000596 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهرانگیز پشنگیان فرزند محمدحسن به شماره ملی 5479529218 و شماره شناسنامه 
1576 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2642/56 مترمربع تحت پلاک 2280 فرعی از 16 اصلی مفروز و 

مجزا شده از پلاک 16/3 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس خریداری از آقای محمدابراهیم ابراهیمی فرزند رستم محرز گردیده است.
2-رای شماره 139460311038000599 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهرانگیز پشنگیان فرزند محمدحسن به شماره ملی 5479529218 و شماره شناسنامه 
1576 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000/17 مترمربع تحت پلاک 2287 فرعی از 16 اصلی مفروز و 

مجزا شده از پلاک 16/3 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس خریداری از آقای محمدابراهیم ابراهیمی فرزند رستم محرز گردیده است.
3-رای شماره 139460311038000593 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهرانگیز پشنگیان فرزند محمدحسن به شماره ملی 5479529218 و شماره شناسنامه 
1576 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 942/27 مترمربع تحت پلاک 2286 فرعی از 16 اصلی مفروز و 

مجزا شده از پلاک 16/3 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس خریداری از آقای محمدابراهیم ابراهیمی فرزند رستم محرز گردیده است.
4-رای شماره 139460311038000600 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهرانگیز پشنگیان فرزند محمدحسن به شماره ملی 5479529218 و شماره شناسنامه 
1576 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 898/65 مترمربع تحت پلاک 2285 فرعی از 16 اصلی مفروز و 

مجزا شده از پلاک 16/3 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس خریداری از آقای محمدابراهیم ابراهیمی فرزند رستم محرز گردیده است.
5-رای شماره 139460311038000594 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهرانگیز پشنگیان فرزند محمدحسن به شماره ملی 5479529218 و شماره شناسنامه 
1576 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 820/74 مترمربع تحت پلاک 2284 فرعی از 16 اصلی مفروز و 

مجزا شده از پلاک 16/3 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس خریداری از آقای محمدابراهیم ابراهیمی فرزند رستم محرز گردیده است.
6-رای شماره 139460311038000597 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهرانگیز پشنگیان فرزند محمدحسن به شماره ملی 5479529218 و شماره شناسنامه 
1576 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1650/76 مترمربع تحت پلاک 2281 فرعی از 16 اصلی مفروز و 

مجزا شده از پلاک 16/3 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس خریداری از آقای محمدابراهیم ابراهیمی فرزند رستم محرز گردیده است.
7-رای شماره 139460311038000595 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهرانگیز پشنگیان فرزند محمدحسن به شماره ملی 5479529218 و شماره شناسنامه 
1576 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2897/30 مترمربع تحت پلاک 2282 فرعی از 16 اصلی مفروز و 

مجزا شده از پلاک 16/3 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس خریداری از آقای محمدابراهیم ابراهیمی فرزند رستم محرز گردیده است.
8-رای شماره 139460311038000598 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهرانگیز پشنگیان فرزند محمدحسن به شماره ملی 5479529218 و شماره شناسنامه 
1576 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1956/82 مترمربع تحت پلاک 2283 فرعی از 16 اصلی مفروز و 

مجزا شده از پلاک 16/3 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس خریداری از آقای محمدابراهیم ابراهیمی فرزند رستم محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/3/8       تاریخ انتشار نوبت اول:  2/24/  98  

129/ م الف                      8/170    
علیرضا کشوری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 4 شیراز
آقای مهدی حسن پور با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی شماره 343 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک 
 2070/11859 پلاک  ششدانگ  اعیانی  به  مربوط  مالکیت  سند  برگ 
 176 صفحه  در   503862 ثبت  ذیل  که  شیراز  چهار  بخش  در  واقع 
دفتر 1736 املاک به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
انگاری مفقود گردیده است و  به علت سهل  652119د/93 صادر و 
نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده  است مراتب طبق ماده 120 
به  نسبت  ثبت آگهی می شود که هر کس  قانون  نامه  آیین  اصلاحی 
مالکیت  یا مدعی وجود سند  و  ای  کرده   معامله  ملک مورد آگهی 
نزد خود می باشد  تا ده  روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
معامله  خلاصه  یا  مالکیت  سند  اصل  ارایه  ضمن  را  خود  اعتراض  و 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارایه نشود  اداره ثبت  سند مالکیت المثنی را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 1387/ م الف
 30413/190386

جهانبخش اسفندیاری نیا 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی تحدید حدود اختصاصی
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 1930/75 واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس 
شهرستان مهر ، چون عملیات تحدید حدود پلاک 1930/75 به عنوان ششدانگ 
مربع   متر  مساحت 2547  به  مرقوم  پلاک  تحت  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک 
سید  آقای  ملکی  چاهو  روستای  مهر  شهرستان  فارس   ۲۵ بخش   ۳ قطعه  در  واقع 
حبیب موسوی فرزند موسی، تحدید حدود به عمل نیامده و تحدید حدود پلاک 
برابر تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نگردیده است، اینک در اجرای  مرقوم 
تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 این آیین نامه، تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز 
دوشنبه مورخ  98/03/27 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود 
بعمل خواهد آمد لذا از کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت 
رسانند.  بهم  ملک حضور  وقوع  محل  در  مقرر  وقت،  در  که  گردد.  می  دعوت 
واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد ،که بایستی 
کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت 

ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
 144/ م الف         تاریخ انتشار:1398/02/24         30428/190387                          

 خلیل شاکری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر


